
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423 190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы.423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@latar.ru

РЕШЕНИЕ
Совет Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от «02» июня 2021 года № 10-77

О внесении изменений в Перечень имущества и земельных участков, расположенных на 
территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 

подлежащих приватизации посредством реализации на открытых аукционных торгах в 
2021 году, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан от 29.12.2020 № 4-28

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования 
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан, Соглашений о 
делегировании части полномочий сельскими поселениями Новошешминского 
муниципального района муниципальному образованию «Новошешминский 
муниципальный район», Совет Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программе) приватизации муниципальной 
собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2021 
год следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень имущества и земельных участков, расположенных на 
территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 
подлежащих приватизации посредством реализации на открытых аукционных торгах в 
2021 году п. 7 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение имущества Площадь
(кв.м.)

7 Мастерская РММ РТ, Новошешминский муниципальный район, 
с. Новошешминск, ул. Парковая, д. 16

505

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете 
«Шешминская новь», на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» 
йК://ргауо.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района 
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@latar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru/

